PRACOWNIA PROJEKTOWA JERZY ŁYJAK  Radom,ul.Jagiello ńska 2/20
PRZEDMIAR ROBÓT
Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówie ń
45214100-1 Roboty budowlane w zakresie budowy przedszkolnych obiektów budowlanych
NAZWA INWESTYCJI   :     BUDYNEK PRZEDSZKOLA
ADRES INWESTYCJI   :     PIECKI OŚ.35 - LECIA PRL-U 11-710 PIECKI GMINA PIECKI NR EWID.DZ.145/13
INWESTOR   :     GMINA  PIECKI
ADRES INWESTORA   :     UL.ZWYCIĘSTWA 34  11-710  PIECKI

30
d.2.1
SST.III.4 KNR 2-02
0126-02
Otwory na drzwi, drzwi balkonowe i wrota w ścianach muro-
wanych grubości 1 ceg. z cegieł pojedynczych, bloczków i
pustaków
szt
42+4 szt 46.00
RAZEM 46.00
31
d.2.1
SST.III.4 KNR 2-02
0126-05
Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabr. m
L19/120 1.20*(2+2+2+2+4+2+4+8+4) m 36.00
L19/150 1.50*(6+2+2+10+4+2+24+2+2+20+6) m 120.00
L19/180 1.80*(4+4+10+6) m 43.20
L19/210 2.10*(6+2+4+2) m 29.40
L19/240 2.40*(8+2+8+18+2) m 91.20
L19/270 2.70*(4+2+2) m 21.60
RAZEM 341.40
32
d.2.1
SST.III.3 KNR 2-02